
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Scuola di Ingegneria Aerospaziale 
Via Salaria 851, 00138 ROMA 
T (+39) 06 44589751 F (+39) 06 44589757 
https://web.uniroma1.it/scuolaingegneriaaerospaziale/ 
 

 
 

IL PRESIDE 
della Scuola di Ingegneria Aerospaziale 

 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università 

degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Fabio Curti 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal prof. Fabio Curti  
00712_17_CTN_CURTI/THALES; 

 

VISTA la delibera del Consiglio della Scuola del 20/03/2019; 

VISTO il bando n. 6_2019, scaduto il 1/3/2019; 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli e 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 
 

1. Prof. Fabio Curti 

2. Prof. Giovanni Laneve 

3. Prof. Maurizio Parisse 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul 
sito web della Scuola di Ingegneria Aerospaziale e sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 20/03/2019 

 
F.to Il Preside 

Prof. Paolo Teofilatto 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 34/2019  Prot. n. 0000154 del 20/03/2019 - [UOR: SI000049 - Classif. VII/1]


